Утверждено Председателем правления
Фонда  поддержки детей,  находящихся в трудной жизненной ситуации,  и
Директором Ассоциации малых и средних городов России 26 февраля 2016 г.

Решение о продлении срока приема заявок
и внесении изменения в Положение
о конкурсе городов России «Город детей – город семей»

В связи с многочисленными обращениями представителей городов России организаторы Конкурса городов России «Город детей – город семей» решили:
1. Продлить срок приема заявок до 15 марта 2016 г.
2. Внести изменение в Положение о конкурсе городов России «Город детей – город семей», изложив пункт 4.5. в следующей редакции:
«4.5. Заявки принимаются в печатной форме в срок до 15 марта 2016 г. по адресу: 127994, г. Москва, ул. Ильинка, д.21, Фонд поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
Датой приема заявки на конкурс считается дата, указанная в почтовом штемпеле отделения связи по месту нахождения Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
[bookmark: _GoBack]Заявки, поступившие после 15 марта 2016 г., организаторами конкурса  не рассматриваются.
Участником конкурса становится город, в установленные сроки подавший заявку, соответствующую требованиям положения.».